全国専門学校日本語教育協会
 臨時総会
 議事録

一
 日時
 平成３１年３月２５日（月）午後２時００分～午後２時５０分

二
 会場
 学校法人文化学園
 C
 ─０４１（国際会議室）

三
 出席者

正会員総数
 ４７
 名

出席正会員
 ３３
 名
 （内訳
 出席２２名、委任１１名、欠席１４名）

四
 議案

第１号議案
 平成３１年度事業計画案に関する件

第２号議案
 平成３１年度収支予算案に関する件

第３号議案
 役員体制に関する件

第４号議案
 その他

五
 議案の審議

議長に古屋和雄理事（文化外国語専門学校）、議事録署名人に平野公美子理事（日本外国語専門

学校）、池田俊一監事（横浜デザイン学院）が選出され、議案の審議に入った。

あらかじめ議場にて配布された議案書をもとに、各議案について執行役員から説明が行われた。

質疑応答の上で、議長にその賛否について諮ったところ、議案の通り全員意義なく満場一致で承

認された。

＜新役員＞

名誉会長
 大沼

 淳

 （学校法人文化学園）

会

 長
 深堀

 和子
 （外語ビジネス専門学校）

副
 会
 長
 武田

 哲一
 （東京外語専門学校）

副
 会
 長
 岩本

 仁

 （福岡外語専門学校）

副
 会
 長
 平野
 公美子
 （日本外国語専門学校）

理

 事
 龍澤

 正美
 （盛岡情報ビジネス専門学校）

 理

 事
 中島
 慎太郎
 （専門学校中央情報大学校）

 理

 事
 古屋

 和雄
 （文化外国語専門学校）

 理

 事
 佐藤

 嘉記
 （テクノビジネス横浜保育専門学校）

 理

 事
 西村
 祐二郎
 （京都コンピュータ学院鴨川校）

 理

 事
 長岡

 昭彦
 （ＥＣＣ国際外語専門学校）

 理

 事
 平岡

 憲人
 （清風情報工科学院）

 理

 事
 森

 敏子

 （専門学校湖東カレッジ）

監

 事
 池田

 俊一
 （横浜デザイン学院）

 監

 事
 木村

 実季
 （専門学校アジア・アフリカ語学院）

事務局長
 西村

 学

 （文化外国語専門学校）

副事務局長
 加藤

 正毅（外語ビジネス専門学校）

全国専門学校日本語教育協会
 定時総会

一
 日時
 令和元年６月２８日（月）午後２時１５分～午後３時１５分

二
 会場
 学校法人文化学園
 C
 ─０４１（国際会議室）

三
 出席者

正会員総数
 ４６名

出席正会員
 ２７名
 （内訳
 出席１７名、委任１０名
 、欠席１９名）

四
 議案

第１号議案
 平成３０年度事業報告について

第２号議案
 平成３０年度決算および監査報告について

第３号議案
 令和元年度収支予算案について

第４号議案
 その他
 日当等規約について

五
 議案の審議

会則に従い、議長に深堀和子会長（外語ビジネス専門学校）が就任、議事録署名人に池田俊一監

事（横浜デザイン学院）、古屋和雄理事（文化外国語専門学校）が選出され、議案の審議に入っ

た。

あらかじめ議場にて配布された議案書をもとに、各議案について執行役員から説明が行われた。

質疑応答の上で、議場にその賛否について諮ったところ、議案の通り全員異議なく満場一致で承

認された。

	koho183web13.pdf
	koho183web13b